АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2013 г.                  № 44

Об утверждении стоимости услуг

по погребению в Краснознаменском сельском

поселении Лискинского муниципального района

Воронежской области

   Во исполнение Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить прилагаемую стоимость услуг по погребению в Краснознаменском сельском поселении предоставляемых  согласно гарантированному перечню услуг по погребению.

    2. Стоимость услуг,  предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного федеральным законодательством, в сроки, определяемые Правительством Российской Федерации.

    3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения с 01 января 2013 года.

    4. Информацию по постановлению довести до сведения населения, проживающего на территории Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю. за собой.

Глава Краснознаменского                                               Л.А. Квашнина

сельского поселения

                                                                                           Утверждено

Постановлением

Краснознаменского сельского поселения

№  44 от 13.05.2013 г.

Л.А. Квашнина____________________

Стоимость услуг

по погребению в Краснознаменском сельском поселении

	№

пп
	Наименование услуг, предоставляемых

специализированной службой по вопросам

похоронного дела
	Стоимость услуг (в рублях)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	50

	2
	Предоставление, доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1170

	3
	Предоставление автокатафалка для перевозки тела (останков) умершего на кладбище
	1380

	4
	Погребение (рытье могилы, поднос умершего до могилы и захоронение)
	2163,96

	       ИТОГО:
	4763,96

Директор МУП Ритуал ______________А.И. Щелоков

СОГЛАСОВАНО:

Начальник ГУ-УПФР по Лискинскому району_________________ И.П. Баркина

Директор филиала № 5 ГУ ВРО ФСС РФ _____________________  Н.И. Сафонова